
Бизнес Олзо
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Понедельник, 24

< •  Г Е Р М  Ш ЛИ
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Х /ф  "Силы природы"
12.00 "Щ елоков . П лата  за  

власть"
13.00 Новости
13.05 "Большой обед"
14.30 Х /ф  "Обида"
16.00 Новости
16.10 "Лолита. Без комплексов"
17.00 Т /с  "Хозяйка судьбы"
18.00 "Федеральный судья"
19.00 Вечерние новости
19.10 "Кривое зеркало"
19.40 Т /с  "Адъютанты любви"
20.50 Ж ди меня
22.00 "Время"
22.30 "Охота на Изюбря"
23.30 Спецрасследование. "Лич­

ная безопасность"
00.40 Ночные новости
01.00 Т /с  "Братство бомбы"

< •  «Россия»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия (на

бур. яз.)
09.45 Х /ф  "Спящий лев"
11.05 "Звездные войны. Битва 

космических титанов"
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести

12.30 Местное время. Вести-Бу- 
рятия

12.50 Т /с  "Марш Турецкого"
13.45 "Частная жизнь"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.10 Местное время. Вести-Бу- 

рятия ^
15.30 л /ф  "Чудеса в Решетове"
17.30 Вести. Дежурная часть
17.40 Местное время. Вести-Бу­

рятия
18.00 Вести
18.15 "Смехопанорама”
18.45 Т /с  "О бреченная стать 

звездой"
19.45 Т /с  "Черная богиня"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Местное время. Вести-Бу- 

рятия
21.50 'Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 "Счастье ты мое..."
22.55 Т /с  "Тайная стража"
00.00 "Вести +  "
00.20 "Мой серебряны й шар. 

Сталин и МХАТ"
01.15 Вести. Дежурная часть

< • 1 1 1
07.00 "Сегодня утром"
10.15 "Вопрос... Еще вопрос"
11.00 "Сегодня"
11.25 "Чистосердечное призна­

ние"
11.55 "Кулинарный поединок"
12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "Сегодня"
14.30 "Марш Турецкого"

16.35 "Чрезвычайное происше­
ствие"

17.00 "Сегодня"
17.20 "Улицы разбитых ф она­

рей-6"
Канал ВГТРК
19.35 О. Родос "Диалог цивили­

заций"
19.50 Дорожный контроль 
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.45 "Возвращение

Мухтара-2”
21.50 Т /с "Лебединый рай"
23.00 "Сегодня"
23.40 "Рублевка. Live"
00.45 "Чрезвычайное происше­

ствие"
01.00 "Сегодня"

< •  Л п и г  Т с
08.00
08.10
08.15
08.40

09.05

09.30
09.45

09.55 
10.00

10.30

13.15
13.40
14.05
14.30
14.55
15.00

16.00
17.00 
17.10

17.40
18.40
18.45
19.00

20.00

20.15

"Знаки зодиаки". Погода 
"Глобальные новости" 
М /с  “Эй, Арнольд!"
М /с  "Дикая семейка Тор- 
нберри '
М /с  "Губка Боб Квадрат­
ные Штаны" 
"Предприниматель" 
"Знаки зодиаки". Погода. 
"Формула успеха"
Наши песни
"Охотники на крокоди­
лов"
Х /ф  "Под голубыми небе­
сами"
М /с "Ж естокие войны" 
М /с  "Крутые бобры"
М /с "Ох уж  эти детки" 
Т /с  "Рабыня Изаура" 
"Знаки зодиаки"
"Школа ремонта". "Кухня 
для Оли"
Т /с  "Толстая девчонка" 
М /ф . Погода 
Победоносный голос ве­
рующего 
'Голод"
"Знаки зодиаки". Погода 
"Восточный экспресс" 
"Н евероятно, но ф акт. 
Круги - скрытая угроза" 
"К 10-летию БГУ: врачеб­
ные кадры"
"Знаки зодиаки". "Форму­
ла успеха"

20.30 "Восточный экспресс". 
Погода

21.00 Т /с  'Графиня де Монсо­
ро"

22.00 Дом-2. Это любовь
23.00 "Восточный экспресс". 

Погода
23.25 "Знаки зодиаки"
23.30 Х /ф  "Пятый элемент"

<ФТИВИК€/Н
07.20 Погода. "Лоск"
07.30 "Школьное ТВ"
07.55 М /с "Гаргульи
08.35 "Очевидец"
09.25 Т /с  "МЭШ"
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 "Час суда"
11.50 "Час суда"
13.00 "Исчезновения"
13.30 "24”. Погода. "Лоск"
14.00 "Невероятные истории"
15.00 М /ф  'Куда идет Слоне­

нок?"
15.15 "Секретные материалы"
16.15 Т /с  ' Афромосквич-2"
17.30 Т /с  "Мятежный дух"
18.30 "Холостяки"
19.45 "Мистер Бин"
20.00 М /с "Симпсоны"
20.30 "На колесах". П огода. 

"Лоск"
20.50 "Городской патруль"
21.00 Т /с  "Боец"
22.10 Т /с  "Солдаты-4". Погода. 

"Лоск"
23.20 Т /с  "Студенты"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
01.00 "Мистер Бин"

< #  СТС ■ «САЙКА!»
06.00 Т /с  "Лучшие"
06.50 М /ф  "Смешарики"
07.00 М /ф  "Веселые мелодии"
07.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
08.00 Т /с  "Не родись красивой"
09.00 Истории в деталях
09.30 Т /с  "Зачарованные”
10.30 Х /ф  "Большой толстый 

лжец"
12.20 М /ф  "Трое из Простоква- 

шино"

13.30

14.00
14.30
15.00

13.00 Т /с  "Новая семейка Ад- 
дамс"
М /с "Питер Пэн и пира­
ты"
М /с "Человек-паук"
М /с "Оливер Твист"
М /с "Люди в черном"

15.30 М /с "Приключения Д ж е­
ки Ч ан а '

16.00 Т /с  "Зена - королева вои­
нов"

17.00 Прогноз погоды.
Т /с  "Чудеса науки"
17.30 Т /с  "Зачарованные"
18.25 П р о гн о з  погоды . Т /с

"Моя прекрасная няня" 
Истории в деталях 
Прогноз погоды. Т /с  "Не 
родись красивой"
'Люба, дети и завод..." 
"Части тела"
Истории в деталях 
Т /с  'М оя п р е к р а сн а я  
няня"
Детали

19.30 
20.00

21.00
21.30
23.30 
00.00

00.35

Д Т Е
10.00 М /ф
11.00 "Няня"
11.30 "Как уходили кумиры. Ге­

оргий Вицин"
11.55 "Неслучайная музыка"
12.00 Телемагазин
12.30 "Агентство криминальных 

новостей"
12.50 Х /ф  "Д рагоценная лю ­

бовь"
15.05 "Самое смешное видео"
15.35 Т /с "Округ Колумбия"
16.30 Т /с  "Крутой Уокер"
17.30 М /ф
18.30 "Деньги с неба"
18.40 Д /с  "Опергруппа, на вы­

езд!"
19.25 ' Как уходили кумиры. Ге­

оргий Вицин"
19.50 Х /ф  "Люблю. Жду. Лена"
21.30 "Неслучайная музыка"
21.35 "Осторожно, афера!"
22.00 "Самое смешное видео"
22.30 Т /с "Ж енаты и с детьми"
22.55 Т /с "Дальнобойщики”
00.00 Д /с  ' Опергруппа, на вы­

езд!"
00.40 "Агентство криминальных 

новостей"

• 21-62-62 •

Вторник, 25

< # Г Ш Ш  Ш А Л
07.00
10.00
10.05 
11.20

12.30
13.00
13.05
14.20
14.50

16.00 
16.10
17.00
18.00
19.00
19.20
19.50
21.00 
22.00
22.30
23.30

00.40
01.00
02.10
04.30

05.50

06.00

"Доброе утро”
Новости
Т /с  "Охота на Изюбря" 
Т /с "Агент национальной 
безопасности"
"Идолы". Кирк Дуглас 
Новости 
"Большой обед" 
"Кряк-бряк"
"Русская любовь Кристи­
ны Онассис"
Новости
"Лолита. Без комплексов" 
Т /с  "Хозяйка судьбы" 
"Федеральный судья" 
Вечерние новости 
"Кривое зеркало" 
"Адъютанты любви" 
"Пусть говорят"
"Время"
"Охота на Изюбря" 
Кремль-9. Надежда Алли­
луева
Ночные новости 
"2030"
Х /ф  "Прощай, друг!"
Х /ф  "Измученные похо­
дом '
И стория с географией. 
"Б ерм удский треуголь­
ник"
Новости

<• «Россия»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия (на

бур. яз.)
09.45 Т /с  "Счастье ты мое..." 
Канал ВГТРК
10.45 Бамбаахай
11.05 Улгур
11.15 Тайзан 
Канал "Россия"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Местное время. Вести-Бу- 

рятия
12.50 Т /с  "М арш  Турецкого. 

Мертвый сезон в агент­
стве "Глория". 1 с.

13.45 "Частная жизнь"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.10 Местное время. Вести-Бу- 

рятия
15.30 "Суд идет"
16.30 Т /с  "Тайная стража"
17.30 Вести. Дежурная часть
17.40 Местное время. Вести-Бу-

рятия
18.00 Вести
18.15 "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "О бреченная стать 

звездой"
19.45 Т /с  "Черная богиня"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Местное время. Вести-Бу- 

рятия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 "Счастье ты мое..."
22.55 Т /с  "Тайная стража"
00.00 "Вести +  "
00.20 "Загадка гибели парома 

"Эстония"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х /ф  "Высшая лига-3"
03.30 Дорожный патруль

< • НТВ
07.00 "Сегодня утром"
10.15 "Вопрос... Еще вопрос"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю"
11.50 "Принцип домино"
12.55 "Херувим"
14.00 "Сегодня"
14.30 "Для тебя"
15.30 Т /с  "Лебединый рай"
16.35 "Чрезвычайное происше­

ствие"
17.00 "Сегодня”
17.20 Т /с  "Каменская-2. М ужс­

кие игры"
Канал ВГТРК
19.35 "Паззлы"
19.45 С портивная программа 

"Тамир"
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.45 "Возвращение Мухтара-2"
21.50 "Лебединый рай"
23.00 "Сегодня"

23.40 "Рублевка. Live"
00.45 "Чрезвычайное происше­

ствие"
01.00 "Сегодня"
01.20 Х /ф  "Ромео должен уме­

реть"
03.40 Бильярд
04.15 Т /с  "За гранью возможно­

го-VI"
05.05 Т /с "Без следа-И. Потерять 

и обрести"
06.00 Т /с  "Оперативник"

<Ф Л риг Ус
07.35 "Знаки зодиаки"
07.40 "В осточный экспресс". 

Погода
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М /с  "Эй, Арнольд!”
08.40 "В осточный экспресс". 

Погода
09.05 М /с  "Губка Боб Квадрат­

ные Штаны"
09.30 "Вперед, к  новоселью!"
09.45 "Знаки зодиаки". Погода. 

"Формула успеха"
09.55 Наши песни
10.00 Х /ф  "Пятый элемент"
12.55 М /ф  "Аргонавты"
13.15 М /с  "Ж естокие войны"
13.40 М /с  "Крутые бобры”
14.05 М /с  "Ох уж  эти детки"
14.55 "Знаки зодиаки"
15.00 "Школа ремонта". "Оран­

жевое на сером"
16.00 Т /с  "Толстая девчонка"
17.00 М /ф
17.10 Победоносный голос ве­

рующего
17.40 "Голод"
18.40 "Знаки зодиаки". Погода
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Запретная зона"
20.00 "Будни"
20.25 "Формула успеха". "Знаки 

зодиаки"
20.30 "В осточный экспресс". 

Погода
21.00 Т /с  "Графиня де Монсо- 

ро"
22.00 "Дом-2. Это любовь"
23.00 "В осточный экспресс". 

Погода
23.25 "Знаки зодиаки"

23.30 Х /ф  "Марс атакует"
01.15 "Ночной голод"

<ФТИВИКС/И
07.20 "Городской патруль". По- 

.года. "Лоск"
07.30 М /с "Дуг”
07.55 М /с  "Гаргульи"
08.25 Т /с  "Солдаты-4"
09.20 Т /с  "МЭШ"
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 "Час суда"
11.50 "Час суда"
13.00 "Исчезновения"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 Т /с  "Боец"
15.15 "Секретные материалы"
16.15 Т /с  "Солдаты-4"
17.30 Т /с  "Мятежный дух"
18.30 Т /с  "Студенты". Погода
19.45 "Мистер Бин"
20.00 М /с "Симпсоны"
20.30 "24". Погода. "Городской 

патруль". "Лоск"
21.00 "Боец"
22.10 Т /с  "Солдаты-4". Погода. 

"Лоск"
23.20 "Студенты"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
01.00 "Мистер Бин"
01.15 Х /ф  "Любимчик"

< •  СТС ■ «САПКА!»
06.00 Прогноз погоды.
Т /с  "Лучшие"
06.50 М /ф  "Смешарики"
07.00 М /ф  "Веселые мелодии"
07.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
08.00 Т /с  "Не родись красивой"
09.00 Истории в деталях
09.30 Т /с "Зачарованные"
10.30 П р о гн о з  погоды . Т /с  

"Люба, дети и завод..."
11.00 Х /ф  "Невезучие"
13.00 Т /с  "Новая семейка Ад- 

дамс"
13.30 М /с  "Питер Пэн и пира­

ты"
14.00 М /с  "Человек-паук"
14.30 М /с  "Оливер Твист"

15.00
15.30

16.00

17.00
17.30 
18.25

19.30
20.00

21.00
21.30
23.30 
00.00

00.35
01.35

10.00
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.50 
15.05 
15.35
16.30
17.30
18.30 
18.40

19.25

19.50
21.50 
22.00
22.30
22.55 
00.00

00.40

01.00

03.10
03.30 
04.45

М /с "Люди в черном" 
М /с "Приключения Д ж е­
ки Чана"
П р о гн о з  погоды . Т /с  
"Зена - королева воинов” 
Т /с  "Чудеса науки"
Т /с "Зачарованные" 
П р о гн о з  погоды . Т /с  
"Моя прекрасная няня" 
Истории в деталях 
Прогноз погоды. Т /с  "Не 
родись красивой"
Т /с "Люба, дети и завод..." 
Х /ф  "Экстремалы" 
Истории в деталях 
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
Детали
Прогноз погоды

ДТЮ
М /ф
"Няня"
"К ак уходили кумиры . 
Аркадий Гайдар" 
"Неслучайная музыка" 
Телемагазин
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Боевая элита" 
"Самое смешное видео" 
Т /с  "Округ Колумбия" 
Т /с  "Крутой Уокер"
М /ф
Шоу "Деньги с неба"
Д /с  "Опергруппа, на вы­
езд I"
"К ак уходили кумиры . 
Аркадий Гайдар"
Х /ф  "Премия" 
"Неслучайная музыка" 
"Самое смешное видео" 
Т /с  "Ж енаты и с детьми" 
Т /с  "Дальнобойщики" 
Д /с  "Опергруппа, на вы­
езд!"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Большое ограбле­
ние"
"Карданный вал"
"Голая правда"
"Девушки не против..."
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Среда, 26

<• первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "Охота на Изюбря"
11.20 Т /с  "Агент национальной 

безопасности"
12.30 "Идолы". Любовь Чарли 

Чаплина
13.00 Новости
13.05 "Большой обед"
14.20 "Кряк-бряк"
14.50 "Нью-Йорк: потерянные 

души"
16.00 Новости
16.10 "Лолита. Без комплексов"
17.00 Т /с  "Хозяйка судьбы"
18.00 "Федеральный судья"
19.00 Вечерние новости
19.20 "Кривое зеркало"
19.50 "Адъютанты любви"
21.00 "Пусть говорят"
22.00 "Время"
22.30 "Охота на Изюбря"
23.30 Д /ф  "Звездные разводы"
00.40 Ночные новости
01.00 Искатели. "Охота на "рос­

товского зверя"
01.50 Ударная сила. "Соло для 

"Фагота"
02.40 Х /ф  "Их собственная лига"
05.10 П утеш ествия "Русского 

экстрима"

< • «Россия»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия (на

бур. яз.)
09.45 Т /с  "Счастье ты мое..."
10.45 "Яков Свердлов - злой ге­

ний революции"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Местное время. Вести-Бу­

рятия
12.50 Т /с  "М арш  Т урецкого. 

Мертвый сезон в агентстве 
"Глория". 2 с.

Четверг, 27

<• первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "Охота на Изюбря"
11.20 Т /с  "Агент национальной 

безопасности"
12.30 "Идолы". Джеки Чан
13.00 Новости
13.05 "Большой обед"
14.20 "Кряк-бряк"
14.50 Д /ф  "Елена М айорова. 

Ж ивая рана"
16.00 Новости
16.10 "Лолита. Без комплексов"
17.00 Т /с  "Хозяйка судьбы"
18.00 "Федеральный судья"
19.00 Новости
19.10 "Кривое зеркало"
19.40 Т /с  "Адъютанты любви"
20.50 "Человек и закон”
22.00 "Время"
22.30 Т /с  "Охота на Изюбря"
23.30 Особенности "Охоты на 

Изюбря"
00.00 "Биологический возраст" 
00.50 "Судите сами"
01.50 Х /ф  "Придорожное заве­

дение"
03.50 Х /ф  "Сухое, прохладное 

место"
05.40 "Личная жизнь Александ­

ра Розембаума"
06.00 Новости
06.05 "Личная жизнь Александ­

ра Розембаума". Оконча­
ние

<• «Россия»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
09.45 Т /с  "Счастье ты мое..." 
Канал БГТРК
10.45 "Толи". Худ.-публицисти- 

ческая программа
11.10 Мүнхэ зула
11.30 Тамир 
Канал "Россия"
11.45 Вести. Дежурная часть

13.45 "Частная жизнь"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.10 М естное время. Вести- 

Бурятия
15.30 "Суд идет"
16.30 Т /с  "Тайная стража"
17.30 Вести. Дежурная часть
17.40 М естное время. Вести-

Бурятия
18.00 Вести
18.15 "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Обреченная стать 

звездой"
19.45 Т /с  "Черная богиня"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 М естное время. Вести- 

Бурятия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 "Счастье ты мое..."
22.55 Т /с  "Тайная стража" 
00.00 "Вести + "
00.20 "Исторические хроники". 

"1941. Битва за Москву"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х /ф  "Выкуп'
03.20 Дорожный патруль

< « И Т Б
07.00 "Сегодня утром"
10.15 "Вопрос... Еще вопрос"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Особо опасен!"
11.50 "Принцип домино"
12.55 "Херувим"
14.00 "Сегодня"
14.30 "Для тебя"
15.30 Т /с  "Лебединый рай"
16.35 "Чрезвычайное происше­

ствие"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Каменская-2"
Канал БГТРК
19.35 "Толи". Художественно­

публицистическая про­
грамма

Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.45 "Возвращение 
Мухтара-2"
21.50 Лебединый рай"

12.00 Вести
12.30 Местное время. Вести-Бу- 

рятия
12.50 Т /с  "М арш  Турецкого. 

Абонент недоступен"
13.45 "Частная жизнь"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.10 Местное время. Вести-Бу­

рятия
15.30 "Суд идет"
16.30 Т /с  "Тайная стража"
17.30 Вести. Дежурная часть
17.40 Местное время. Вести-Бу­

рятия
18.00 Вести
18.15 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "О бреченная стать 

звездой"
19.45 Т /с  "Черная богиня"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Местное время. Вести-Бу­

рятия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
21.55 Т /с  "Счастье ты мое..."
22.55 Т /с  "Тайная стража"
00.00 "Вести + "
00.20 "Драма Татьяны Пельт­

цер"
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х /ф  "Молодой Адам"

< •  МТБ
07.00 "Сегодня утром"
10.15 "Вопрос... Еще вопрос"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Криминальная Россия"
11.50 "Принцип "Домино"
12.55 Т /с "Херувим"
14.00 "Сегодня'
14.30 "Для тебя"
15.30 Т /с "Лебединый рай"
16.35 "Чрезвычайное происше­

ствие"
17.00 "Сегодня"
17.20 Т /с "Каменская-2"
Канал БГТРК
19.35 БГУ. Интеграция вузовс­

кой академической науки. 
Круглый стол

Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.45 Т /с  "Возвращение Мухта­

ра-2. Эвакуатор"

23.00 "Сегодня"
23.40 "Рублевка. Live"
00.45 "Чрезвычайное происше­

ствие"
01.00 "Сегодня"
01.20 Х /ф  "Магнолия"

<•11)111 Ус
07.35 "Знаки зодиаки"
07.40 "Восточный экспресс"
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М /с  "Эй, Арнольд!"
08.40 "Восточный экспресс". 

Погода
09.05 М /с  "Губка Боб Квадрат­

ные Штаны"
09.30 "Ваше здоровье"
09.45 "Знаки зодиаки". Погода. 

"Формула успеха"
09.55 Наши песни
10.00 "Зверские сказки"
11.00 Х /ф  "Марс атакует!"
13.15 М /с "Ж естокие войны"
13.40 М /с "Крутые бобры"
14.05 М /с  "Ох уж  эти детки"
14.55 "Знаки зодиаки"
15.00 "Школа ремонта"
16.00 Т /с  "Толстая девчонка"
17.00 М /ф
17.10 Победоносный голос ве­

рующего
17.40 'Голод"
18.40 "Знаки зодиаки". Погода
18.45 "Восточный экспресс"
19.00 "Возможности пластичес­

кой хирургии"
20.00 "Будни'
20.25 "Знаки зодиаки". "Форму­

ла успеха"
20.30 "В осточный экспресс". 

Погода
21.00 Т /с  "Графиня де Монсо-

Р°"22.00 'Дом-2. Это любовь
23.00 "В осточный экспресс". 

Погода
23.25 "Знаки зодиаки"
23.30 Х /ф  "Такси-2"
01.15 "Ночной голод"

< • Т МОИМИ
07.20 Погода. "Лоск"
07.30 М /с "Дуг"

21.50 Т /с "Лебединый рай"
23.00 "Сегодня"
23.35 "К барьеру!"
01.00 "Сегодня"
01.20 Х /ф  "Армия тьмы"
03.20 Бильярд
03.50 Т/с "За гранью возможно- 

ro-VI"
04.45 Т /с "Брэм и Элис"
06.05 Т /с "Оперативник"

< Ф А р и г  Ус
07.35 "Знаки зодиаки"
07.40 "Восточный экспресс". 

Погода
08.10 "Глобальные новости”
08.15 М /с "Эй, Арнольд!"
08.40 "Восточный экспресс". 

Погода
09.05 М /с "Губка Боб Квадрат­

ные Штаны"
09.30 "Гараж. Из рук в руки”
09.45 "Знаки зодиаки". Погода. 

"Формула успеха"
09.55 Наши песни
10.00 "Бронежилет. Секрет вто­

рой кожи”
11.00 Х /ф  "Такси-2"
13.15 М /с "Жестокие войны"
13.40 М /с "Крутые бобры"
14.05 М /с "Ох уж эти детки"
14.30 Т /с "Рабыня Изаура"
14.55 "Знаки зодиаки"
15.00 "Школа ремонта"
16.00 Т /с "Толстая девчонка"
17.00 М /ф
17.10 Победоносный голос ве­

рующего
17.40 "Голод"
18.40 "Знаки зодиаки"
18.45 "Восточный экспресс". 

Погода
19.00 "Невероятно, но факт. 

Люди-Маугли". "Формула 
успеха"

20.00 "Будни"
20.25 "Знаки зодиаки"
20.30 "Восточный экспресс". 

Погода
21.00 Т /с "Графиня де Монсо- 

ро"
22.00 "Дом-2. Это любовь"
23.00 "Восточный экспресс". 

Погода

07.55 М /с "Гаргульи"
08.25 Т /с  "Солдаты-4"
09.20 Т /с  "МЭШ"
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 "Час суда"
11.50 "Час суда"
12.55 "Исчезновения"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 Т /с  "Боец"
15.15 "Секретные материалы"
16.15 Т /с  "Солдаты-4"
17.30 Т /с  "Мятежный дух"
18.30 Т /с  "Студенты". Погода
19.45 "Мистер Бин"
20.00 "Стильная жизнь". Пого­

да
20.15 "Домашний зоопарк"
20.25 "Спорт-центр Р Б '. Пого­

да. "Лоск"
21.00 "Боец"
22.10 Т /с  "Солдаты-4". Погода. 

"Лоск"
23.20 Т /с "Студенты"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
01.00 "Мистер Бин"
01.15 Х /ф  "На десять минут 

старше: виолончель"

< #  СТС ■ «ВАЙШ1»
06.00 Прогноз погоды.
Т /с  "Лучшие"
06.50 М /ф  "Смешарики"
07.00 М /ф  "Веселые мелодии"
07.30 Т /с  "М оя п р е к р а сн а я  

няня"
08.00 Прогноз погоды. Т /с  "Не 

родись красивой"
09.00 Истории в деталях
09.30 Т /с  "Зачарованные"
10.30 П р о гн о з  п огоды . Т /с  

"Люба, дети и завод..."
11.00 Х /ф  "Экстремалы"
13.00 Т /с  "Новая семейка Ад- 

дамс"
13.30 М /с  "Питер Пэн и пира­

ты"
14.00 М /с  "Человек-паук"
14.30 М /с "Оливер Твист"
15.00 М /с  "Люди в черном"
15.30 М /с "Приключения Дже­

ки Ч ан а '

23.25 "Знаки зодиаки"
23.30 Х /ф  "Загадай желание"
01.15 "Ночной голод"

< • Т и в и к с и
07.20 "Лоск". Погода
07.25 "Спорт-центр РБ"
07.55 М /с  "Гаргульи"
08.25 Т /с  "Солдаты-4"
09.20 Т /с  "МЭШ"
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 "Час суда"
11.50 "Час суда"
13.00 "Исчезновения". "Роальд 

Амундсен"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 Т /с  "Боец"
15.15 Т /с  "Секретные матери­

алы"
16.15 Т /с  "Солдаты-4"
17.30 Т /с  "Мятежный дух"
18.30 Т /с  "Студенты"
19.45 "Мистер Бин"
20.00 "Лоск". Погода
20.10 "Радар-спорт"
21.00 Т /с  "Боец"
22.10 Т /с "Солдаты-4". Погода. 

"Лоск"
23.20 Т /с  "Студенты"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
01.00 "Мистер Бин"
01.15 Х /ф  "Контроль"

< •  СТС • ФАЙШ1»
06.00 Т /с  "Лучшие"
06.50 М /ф  "Смешарики"
07.00 М /ф  "Веселые мелодии"
07.30 Т /с  "М оя п р ек р асн ая  

няня"
08.00 Т /с "Не родись красивой"
09.00 Истории в деталях
09.30 Т /с  "Зачарованные"
10.30 Т /с "Люба, дети и завод..."
11.00 Х /ф  "Призраки Марса"
13.00 Т /с  "Новая семейка Ад- 

дамс"
13.30 М /с  "Питер Пэн и пира­

ты"
14.00 М /с "Человек-паук"
14.30 М /с "Оливер Твист"
15.00 М /с  "Люди в черном"

16.00 П р о гн о з  погоды . Т /с  
"Зена - королева воинов"

17.00 Т /с  "Чудеса науки"
17.30 "Зачарованные'
18.25 П р о гн о з  погоды . Т /с  

"Моя прекрасная няня"
19.30 Истории в деталях
20.00 Прогноз погоды. Т /с  "Не 

родись красивой"
21.00 Т /с "Люба, дети и завод..."
21.30 Х /ф  "Призраки Марса"
23.30 Истории в деталях
00.00 Т /с  "М оя п р е к р а сн а я  

няня"
00.35 Детали
01.35 Прогноз погоды

ДТО
10.00 М /ф
11.00 "Няня"
11.30 "К ак уходили кумиры . 

Леонид Филатов"
11.55 "Неслучайная музыка"
12.00 Телемагазин
12.30 "Агентство криминальных 

новостей"
12.50 Х /ф  "Большое ограбле­

ние'
15.05 "Самое смешное видео"
15.35 Т /с  "Округ Колумбия"
16.30 Т /с "Крутой Уокер"
17.30 М /ф
18.30 Шоу "Деньги с неба"
18.40 Д /с  "Опергруппа, на вы­

езд!"
19.25 "К ак уходили кумиры. 

Леонид Филатов"
19.50 Х /ф  "Одиножды один"
21.50 "Неслучайная музыка"
22.00 "Самое смешное видео"
22.30 Т /с  "Ж енаты и с детьми"
22.55 Т /с  "Дальнобойщики" 
00.00 Д /с  "Опергруппа, на вы­

езд!"
00.40 "Агентство криминальных 

новостей"
01.00 Х /ф  "Ж изнь Дэвида Гей­

ла"
03.45 "Карданный вал"
04.00 "Дикарки"
05.15 "Девушки не против..."
05.45 "Неслучайная музыка"
05.55 "Шоу Джерри Спрингера"

21- 62-62 •

15.30 М /с  "Приключения Дж е­
ки Чана"

16.00 Т /с  "Зена - королева вои­
нов"

17.00 Т /с  "Чудеса науки"
17.30 Т /с  "Зачарованные"
18.25 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
19.30 Истории в деталях
20.00 Т /с "Не родись красивой"
21.00 Т /с "Люба, дети и завод..."
21.30 Х /ф  "Сумасшедшая исто­

рия'
23.30 Истории в деталях
00.00 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
00.35 Детали
01.35 Прогноз погоды

Д Т В
10.00 М /ф
11.00 Т /с  "Няня"
11.30 "К ак уходили кумиры. 

Элем Климов"
11.55 "Неслучайная музыка"
12.00 Телемагазин
12.30 "Агентство крим. ново­

стей"
12.50 Х /ф  "Кай Бакмен "Пушеч­

ное ядро"
15.05 "Самое смешное видео"
15.35 Т /с  "Округ Колумбия"
16.30 Т /с  "Крутой Уокер"
17.30 М /ф
18.30 Шоу "Деньги с неба"
18.40 "Опергруппа, на выезд!"
19.25 "К ак уходили кумиры . 

Элем Климов"
19.50 Х /ф  "Республика Шкид"
22.00 "Неслучайная музыка"
22.05 "Самое смешное видео"
22.30 Т /с  "Ж енаты и с детьми"
22.55 Т /с  "Дальнобойщики" 
00.00 Д /с  "Опергруппа, на вы­

езд!"
00.40 "Агентство криминальных 

новостей"
01.00 Х /ф  "Апокалипсис"
03.05 "Шеф рекомендует"
03.10 "Карданный вал"
03.30 "Дикарки"
04.45 "Девушки не против..."
05.10 "Неслучайная музыка"
05.20 "Шоу Джерри Спрингера"

•  2 1 -6 2 -6 2 *
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Пятница, 28

<• первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "Охота на Изюбря"
11.20 Т /с  "Агент национальной 

безопасности"
12.30 "Идолы". "Марлен Дитрих

- голубой ангел"
13.00 Новости
13.05 "Большой обед"
14.20 "Кряк-бряк"
15.00 "Человек и закон"
16.00 Новости
16.10 "Лолита. Без комплексов"
17.00 Т /с  "Хозяйка судьбы"
18.00 "Федеральный судья"
19.00 Новости
19.10 "Кривое зеркало"
19.40 Т /с  "Адъютанты любви"
20.50 Поле чудес
22.00 "Время'
22.25 Х /ф  "Давайте потанцуем"
00.20 "Золотой граммофон'
01.20 Юбилейный конкурс пес­

ни "Евровидение"
04.00 Х /ф  ' Загадочное убий­

ство в М анхэттене”
06.00 "Подводный мир Андрея 

Макаревича"

<• «Россия»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
09.45 Т /с  "Счастье ты мое..."
10.45 "Мой серебряны й шар. 

Александр Домогаров"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Местное время. Вести-Бу- 

рятия
12.50 "Мусульмане"
13.00 "Вся Россия"
13.15 "Городок". Дайджест
13.45 "Комната смеха"
14.45 Вести. Дежурная часть

• ним ишмн
Суббота, 29

< • первый канал
07.00 Новости
07.10 Д /ф  "Птицы"
09.00 Играй, гармонь любимая!
09.40 Слово пастыря
10.00 "Кряк-бригада". "С доб­

рым утром, Микки!"
11.00 Новости
11.10 "Три окна"
11.50 "Чингисхан”
13.00 Новости
13.10 Здоровье
14.00 Рождение легенды. "Доб­

ро пожаловать, или Посто­
ронним вход воспрещен"

15.00 Х /ф
17.00 Х /ф  "Давайте потанцуем"
19.00 Новости
19.10 "Ералаш"
19.40 "Кто хочет стать милли­

онером?"
20.40 Бисквит
22.00 "Время"
22.20 Фестиваль юмора "Умора-

2005"
00.10 Футбол. "Локомотив" -

"Сатурн"
02.10 Х /ф  "Венецианский ку­

пец"
04.40 Х /ф  "Беглый огонь"
06.30 Х /ф  "Злая"

< • «Рсссия»
07.00 "Доброе утро, Россия!"
08.40 "Золотой ключ"
09.00 Вести
09.10 Местное время. Вести-Бу-

рятия
09.20 "Русское лото"
09.55«1 "Военная программа"
10.20 "Вокруг света"
10.50 "Субботник"

15.00 Вести
15.10 М естное время. Вести- 

Бурятия
15.30 "Суд идет"
16.30 Т /с  "Тайная стража"
17.30 Вести. Дежурная часть
17.40 М естное время. Вести- 

Бурятия
18.00 Вести
18.15 Т /с  "Кулагин и партне­

ры"
18.45 Т /с  "Обреченная стать 

звездой"
19.45 Т /с  "Черная богиня"
20.45 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести %
21.30 М естное время. Вести- 

Бурятия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 "Юрмала-2005"
23.55 Х /ф  "Риск без контрак­

та"
01.30 Х /ф  "На линии огня"

< • 1 1 1
07.00 "Сегодня утром"
10.15 "Вопрос... Еще вопрос"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Криминальная Россия"
11.50 "Принцип "Домино"
12.55 Т /с  "Херувим"
14.00 "Сегодня'
14.30 "Для тебя"
15.30 Т /с  "Лебединый рай"
16.35 "Чрезвычайное происше­

ствие"
17.00 "Сегодня"
17.20 Т /с "Каменская-2. За все 

надо платить"
Канал ВГТРК
19.35 Правый руль
19.50 Новости без политики 
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.35 "Хазанов против НТВ"
23.00 "Сегодня"
23.40 "Совершенно секретно. 

Информация к размыш­
лению. П арламентские 
бои без правил"

00.40 Х /ф  "Три короля"

•  21- 62- 62 *
11.30 "Утренняя почта"
12.00 Вести
12.10 Местное время. Вести-Бу­

рятия
12.20 "Сто к одному"
13.15 "В поисках приключений"
14.15 "Клуб сенаторов"
15.00 Вести
15.20 Х /ф  "Кольцо из Амстер­

дама"
Канал ВГТРК
17.00 Точка зрения Ж ириновс­

кого
17.10 "Мы и налоги"
17.20 "Кто это?". Интеллекту­

альная игра
17.50 "Эвалар" - качество, кото­

рому можно доверять
17.55 "Буряад орон"
18.15 "Телевизионная прием ­

ная". Ректор БГУ С. Кал­
мыков

18.25 Единый гос. экзамен. Мне­
ние экспертов

18.40 Будьте здоровы
18.50 Примите поздравления 
Канал "Россия"

* 19.00 "Аншлаг и компания"
19.55 "Секрет успеха"
20.50 В "Городке"
21.00 Вести
21.15 "Зеркало"
21.30 "Честный детектив"
22.00 "Субботний вечер"
23.50 Х /ф  "Неверная"
02.15 Х /ф  "Обратно на Землю"

<#ИТВ
07.00 Х /ф  "Молодая Екатерина"
08.35 Национальное географи­

ческое общество детям
09.00 "Сегодня"
09.15 Т /с "Полицейский Кэтгс и 

его собака"
09.45 "Без рецепта"
10.25 "Дикий мир"
11.00 "Сегодня" _______

03.05 Бильярд
03.25 "Кома. Это правда"
03.50 Т /с "За гранью возмож- 

ного-VI"
04.45 Т /с "Брэм и Элис"
06.10 Т /с "Оперативник"

< Ф А р и г  У с
07.35 "Знаки зодиаки"
07.40 "Восточный экспресс". 

Погода
08.10 "Глобальные новости"
08.15 М /с "Эй, Арнольд!"
08.40 "Восточный экспресс". 

Погода
09.05 М /с "Губка Боб Квадрат­

ные Штаны"
09.30 "Русская усадьба"
09.50 "Знаки зодиаки". Погода. 

"Формула успеха"
10.00 "Химия на кухне"
11.00 Х /ф  "Загадай желание"
13.15 Т /с "Энди Рихтер. Влас­

телин Вселенной"
13.40 М /с "Крутые бобры"
14.05 М /с "Ох уж  эти детки"
14.30 Т /с "Рабыня Изаура"
14.55 "Знаки зодиаки"
15.00 "Школа ремонта"
16.00 Т/с "Толстая девчонка"
17.00 М /ф
17.10 Победоносный голос ве­

рующего
17.40 "Голод"
18.40 "Знаки зодиаки"
18.45 "Восточный экспресс". 

Погода
19.00 "Комеди-клаб"
20.00 "Внимание! Женщина за 

рулем"
20.15 "Знаки зодиаки". Форму­

ла. Погода
20.30 "Восточный экспресс"
21.00 Т /с "Графиня де Монсо- 

ро"
22.00 "Дом-2. Это любовь"
23.00 "Восточный экспресс". 

Погода
23.25 "Знаки зодиаки"
23.30 Х /ф  "Лыжная школа"

11.15 "Главная дорога"
11.55 "Кулинарный поединок"
12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "Сегодня"
Канал ВГТРК
14.20 Молодежь Бурятии
14.40 Зеленая черепаха 
Канал НТВ
14.55 Х /ф  "Тайна "Черных дроз­

дов"
17.00 "Сегодня"
17.15 "Ж енский взгляд"
17.55 "Своя игра"
18.50 Т /с  "Марш Турецкого"
20.00 "Сегодня"
20.55 "Программа максимум"
21.50 Т /с  "Улицы разбитых ф о­

нарей-6"
23.00 "Реальная политика"
23.40 Х /ф  "Авария"
01.40 "Мировой бокс. Ночь но­

каутов"
02.40 Х /ф  "Дикая банда"
05.35 Т /с  "За гранью возможно- 

ro-VT'
06.40 Т /с  "Брэм и Элис"

<ФЛр и г  Ус
07.30 "Знаки зодиаки"
07.35 "Восточный экспресс"
08.00 М /с "Ж естокие войны"
08.20 М /ф  "В о зв р а щ е н и е  с 

Олимпа", "Кале и Бука"
09.10 Т /с  "Мой герой"
09.40 "Восточный экспресс"
10.10 "Знаки зодиаки". "Форму­

ла успеха"
10.20 М /ф
10.35 "Фигли-мигли"
11.00 Х /ф  "Лыжная школа"
13.05 Маски-шоу
13.40 М /с  "Сейлормун"
14.00 Т /с  "Диагноз: убийство"
15.00 "Ж изнь, полная радости"
15.30 "Верю - не верю"
16.00 "Голод". "Знаки зодиаки"
17.00 "Дом-2. Это любовь"
18.00 "Саша плюс Маша". Пого- 

АА
19.00 Реалити-шоу "Кандидат"

01.10 "Ночной голод"
01.40 Х /ф  "Молодость, больни­

ца, любовь"

О Т и в и к с м
07.00 "Городской патруль". По­

года. "Лоск"
07.10 "Радар-спорт"
07.55 М /с "Гаргульи"
08.25 Т /с "Солдаты-3"
09.20 Т /с "МЭШ"
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 "Час суда"
11.50 "Час суда"
13.00 "Самые-самые"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 Т /с  "Боец"
15.15 Т /с  "Секретные материа­

лы"
16.15 Т /с  "Солдаты-4"
17.30 Т /с  "Мятежный дух"
18.30 Т /с  "Студенты"
19.45 "Дорогая передача"
20.00 М /с "Симпсоны"
20.30 "Г о р о дско й  п атр у л ь". 

"Лоск". Погода
21.00 Х /ф  "Часовой механизм"
23.00 "Магия Дэвида Коппер­

фильда: побег из Алькат­
раса". Погода

00.05 Х /ф  "Другой мир"
02.45 Т /с  "Секретные материа­

лы"
03.40 "Невероятные истории"
04.05 Ночной музыкальный ка­

нал

<#СТС ■ «ВАЙШ»
06.00 Т /с  "Лучшие"
06.50 М /ф  "Смешарики"
07.00 М /ф  "Веселые мелодии"
07.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
08.00 Т /с  "Не родись красивой"
09.00 Истории в деталях
09.30 Т /с  "Зачарованные"
10.30 Т /с  "Люба, дети и завод..."
11.00 Х /ф  "Сумасшедшая исто­

рия"

• щ и  ка™
20.00 "Возможности пластичес­

кой хирургии"
20.50 "Знаки зодиаки". "Форму­

ла успеха". Погода
21.00 "На ночь глядя"
22.00 "Д ом-2. Э то лю б о вь". 

"Знаки зодиаки"
23.00 "Комеди-клаб". Погода
00.00 "Секс" с Анфисой Чехо­

вой
ОО.ЗО "Знаки зодиаки"
00.35 Х /ф  "Без купюр"

ЧФ Т И В И К О /И
08.10 "Городской патруль". По­

года
08.30 "Дикая планета"
09.30 М /с  "Дейгандр"
09.55 М /с  "Что с Энди?"
10.20 "Кинематограф". Погода
10.50 М /с "Симпсоны"
11.55 "Очевидец"
12.55 "Шестое чувство"
13.50 "Криминальное чтиво"
14.3Q "24". Погода. "Лоск"
14.50 "Магия Дэвида Коппер­

фильда"
15.55 "Невероятные истории"
17.00 "Муз. поздравления". По­

года
17.20 Х /ф  "Часовой механизм"
19.30 "К риминальное чтиво". 

Погода
20.00 "Неделя". Погода
21.10 Х /ф  "Годзилла: последняя 

война"
00.00 Реалити-шоу "Остров ис­

кушений". Погода
01.20 "Плейбой" представляет...
03.25 Т /с  "Секретные материа­

лы"
04.10 Ночной муз. канал

< •  СТС ■ «ЕАЙШ»
06.00 Х /ф  "Ксенон. Девочка из 

космоса-2"
07.35 М /ф  "Щенок и старая та­

почка"
07.50 М /с  "Семья почемучек"

13.00 Т /с  "Новая семейка Ад- 
дамс"

13.30 М /с  "Питер Пэн и пира­
ты"

14.00 М /с  "Человек-паук"
14.30 М /с "Оливер Твист"
15.00 М /с "Люди в черном"
15.30 М /с  "Приключения Дже­

ки Чана'
16.00 Т /с  "Зена - королева вои­

нов"
17.00 Т /с  "Чудеса науки"
17.30 Т /с  "Зачарованные"
18.25 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
19.30 Истории в деталях
20.00 Т /с  "Не родись красивой"
21.00 Х /ф  "Человек-молния"
23.00 Истории в деталях
23.30 Т /с  'М оя п р е к р а с н а я  

няня"
00.05 Х /ф  "Чего хотят женщ и­

ны"
02.35 Х /ф  "Сценарий для убий­

ства"

Д Т В
10.00 М /ф
11.00 Т /с  Няня"
11.30 "К ак уходили кумиры . 

Григорий Чухрай'
11.55 "Неслучайная музыка"
12.00 Телемагазин
12.30 "Агентство криминальных 

новостей"
12.50 Х /ф  "Апокалипсис"
15.05 "Самое смешное видео"
15.35 Т /с "Шоу рекордов Гин­

несса"
16.30 Т /с  "Крутой Уокер"
17.30 М /ф
18.30 Ш оу "Деньци с неба"
18.40 "Этот безумный мир"
19.25 "К ак уходили кумиры . 

Григорий Чухрай"
19.50 Х /ф  'Т1рости
21.45 "Неслучайная музыка"
21.50 Шоу ' Деньги с неба"
22.05 "Самое смешное видео"
22.30 Т /с  "Ж енаты и с детьми"
22.55 "Сплошное уродство"
00.00 "Этот безумный мир"
00.40 "Агентство криминальных

новостей"
01.00 Х /ф  "Бульварный пере­

плет"

1 •  2 1 - 6 2 - 6 2  •
08.20 М /ф  "Смешарики"
08.30 М /с  "Остров черепах"
09.00 "Улица Сезам"
09.30 М /ф  “Пеппи Длинныйчу- 

лок"
10.00 Х /ф  "Золотое путеш е­

ствие Синдбада"
12.00 Прогноз погоды. "Самый 

умный"
14.00 Кино в деталях
15.00 Д /ф  "Как заработать мил­

лионы"
16.00 Прогноз погоды. Истории 

в деталях. Спецвыпуск
16.30 Т /с  "Улицы разбитых фо­

нарей. Менты-4"
18.25 Х /ф  "Человек-молния"
20.25 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
21.00 Х /ф  "Чужие дети"
23.05 Хорошие шутки
01.05 MAXIDROM-2005
02.35 Х /ф  "Исчезновение Кеви­

на Джонсона"

Д Т Е
10.30 Т /с  "Напряги извилины"
11.05 "Товары для Вас"
11.25 "PeZEPT успеха"
11.30 М /ф
12.30 Х /ф  "Ж изнь Дэвида Гей­

ла"
15.15 Д /с  "Дурная слава"
16.10 Т /с  "Спрут"
17.25 "Арсенал"
17.55 Т /с  "Дальнобойщики"
20.00 "Самое смешное видео"
20.30 "Осторожно, афера!"
21.00 "Шоу рекордов Гиннесса"
22.00 Х /ф  "О бедном гусаре за­

молвите слово"
01.30 Т /с "C.S.I.: место преступ­

ления Майами"
03.25 "Шеф рекомендует"
03.30 "Личный досмотр"
04.35 Х /ф  "Убийство во сне"
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<• первый канал
07.00 Новости
07.10 "Шутка за шуткой"
07.40 Х /ф  "Голова Горгоны"
09.20 Служу Отчизне!
09.50 "Дональд Дак представля­

ет"
10.20 "Умницы и умники"
11.00 Новости
11.10 "Непутевые заметки"
11.30 Пока все дома
12.20 "Веселые картинки"
13.00 Новости
13.10 Ж и во й  мир. "П утеш е­

ствие жизни"
14.10 Владимир Этуш. "Шляпу 

сними..."
14.40 Х /ф  "Не может быть!"
16.30 "Новые песни о главном"
17.50 "Большие гонки"
19.00 Времена
20.00 Х /ф  "Роман с камнем" 

Самая знаменитая коме­
дия с участием скандаль­
но известной семейной 
пары  К этлин Т ерн ер  - 
Майкл Дуглас. Оба высту­
пают в ролях "укрощен­
ных строптивых". Он - оди­
нокий охотник за приклю­
чениями, хозяин джунглей. 
Она - эмансипированная 
горожанка. Попав в неве­
роятный переплет с пого­
ней, свистящими пулями и 
пропавшими сокровища­
ми, эти двое понимают, 
что всю жизнь искали друг 
друга.

22.00 "Время"
22.45 Х /ф  "В тылу врага"
00.40 Бокс. Хорхе Арсе - Хус­

сейн Хуссейн
01.30 Суперчеловек. "Шестой 

день творения"

02.20 Х /ф  "Вердикт"
04.50 Т /с  "Линия огня"

< • «Рсссия»
07.00 "Доброе утро, Россия!"
08.20 "Сельский час"
08.45 "ТВ Бинго-шоу"
09.00 Вести
09.10 М естное время. Вести- 

Бурятия
09.20 "Диалоги о животных"
09.55 М /ф  "Свинья-копилка". 

"Дерево с золотыми ябло­
ками"

10.20 Х /ф  "Новые приключе­
ния неуловимых"

12.00 Вести
12.10 М естное время. Вести- 

Бурятия
12.20 "Городок". Дайджест
12.55 "Сам себе режиссер"
13.45 "Смехопанорама"
14.15 "Парламентский час"
15.00 Вести
15.20 "Фитиль № 61"
16.10 Х /ф  "Служили два това­

рища"
18.00 Вести
18.10 "Синдром Кашпировско­

го"
19.00 "Смеяться разрешается"
21.00 Вести недели
22.00 "Специальный коррес­

пондент"
22.25 Х /ф  "Мы умрем вместе"
00.30 Х /ф  "Ямакаси-2. Дети вет­

ра"
02.20 Х /ф  "Сестра Бетги"

< •1 1 1
07.55 Х /ф  "Молодая Екатери­

на"
08.30 "Сказки Баженова"
09.00 "Сегодня"
09.15 Т/с "Полицейский Кэттс 

и его собака"
09.45 "Их нравы"

10.25 "Едим дома!"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю"
11.40 "Top gear"
12.15 "Растительная жизнь"
13.10 "Цена удачи"
14.00 "Сегодня"
Канал БГТРК
14.20 Новости без политики
14.30 Телевизионная
приемная
14.40 Улгур
Канал НТВ
15.00 Х /ф  "Опасные друзья”
17.00 "Сегодня"
17.15 "Один день. Новая вер­

сия"
17.55 "Своя игра"
18.50 Т /с  "Марш Турецкого"
20.00 "Сегодня. Итоговая про­

грамма"
20.55 "Чистосердечное призна­

ние"
21.25 "Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю"
21.50 Т /с  "Улицы р азб и ты х  

фонарей-6. Убийство по 
рецепту"

23.00 "Воскресный вечер с Вла­
димиром Соловьевым"

00.15 Х /ф  "Игры мотыльков"
02.30 "Ж урнал Лиги чемпио­

нов"
03.05 Х /ф  "Своя тусовка"
05.10 Х /ф  "Боль любви"

О А р и г  У с
07.55 "Знаки зодиаки"
08.00 М /с  "Ж естокие войны"
08.20 М /ф  "Винни-Пух идет в 

гости", "Прометей"
09.10 Т /с  "Мой герой"
09.40 "Внимание! Ж енщ ина за 

рулем"
09.55 "Знаки зодиаки". Погода
10.00 "С утра пораньше"
11.00 Х /ф  "Чудовище"

13.10
13.50
14.30
15.00
16.00
17.00

18.30
19.00

Маски-шоу 
М /с "Сейлормун"
"Благая весть"
Т/с "Диагноз: убийство" 
"Голод". "Знаки зодиаки" 
Х /ф  "Ах, водевиль, воде­
виль"
"Саша плюс Маша" 
"Школа ремонта". "Уроки 
классики"

20.00 "Знаки зодиаки". "Форму­
ла успеха"
Х /ф  "Прощай, самец" 
"Дом-2. Это любовь". 
"Знаки зодиаки" 
Реалити-шоу "Кандидат". 
Погода
"Секс" с Анфисой Чехо­
вой"

20.05
22.00

23.00

00.00

00.30 Х /ф  "Девичник"

<ФТИВИКСЛ1
08.10 "Городской патруль". По­

года
08.20 "Дикая планета"
09.20 М /с "Дейгандр"
19.45 М /с  "Что с Энди?"
10.10 М /с "Таракан-робот"
10.40 М /с "Симпсоны"
12.10 М /с  "Дятлолув"
12.45 "Неделя"
13.50 "Военная тайна"
14.30 "24". Погода. "Лоск"
14.50 Проект "Отражение". По­

года
15.55 "Невероятные истории"
16.35 Школьное ТВ
17.25 "Домашний зоопарк"
17.45 "На колесах"
18.00 "Кинематограф"
18.40 "Стильная жизнь"
19.00 "Городской патруль"
19.30 "24". Погода. "Лоск"
20.00 "Остров искушений"
21.15 Х /ф  "Секта"
23.20 "Рассекреченные архивы. 

Карибский кризис"
01.40 Х /ф  "Секс-пылесос"

< •  СТС ■ «САЙКА!»
06.00 Х /ф  "Три дня"
07.50 М /с  "Семья почемучек"
08.20 М /ф  "Смешарики"
08.30 М /ф  "Остров черепах"
09.00 "Улица Сезам"
09.30 М /с  "Пеппи Длинныйчу- 

лок"
10.00 Х /ф  "Чужие дети"
12.00 Прогноз погоды. "Ж изнь 

прекрасна"
14.00 Снимите это немедленно
15.00 Т /с  "Люба, дети и завод..."
16.00 Истории в деталях. Специ-

- альный выпуск
16.30 М /с  "Том и Джерри. Ко­

медийное шоу"
16.45 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня”
17.20 Т /с  "Отчаянные домохо­

зяйки"
21.00 Х /ф  "Приключения Роки 

и Бульвинкля"
22.55 "Осторожно, Задов! Или 

похождения прапорщика"
23.55 Х /ф  "Четыре пера"

Д Т Е
10.30 Т /с  "Напряги извилины"
11.05 "Товары для Вас"
11.25 "PeZEPT успеха"
11.35 М /ф
12.55 Х /ф  "Бульварный пере­

плет"
15.15 Д /с  "Дурная слава"
16.10 Т /с  "Спрут"
17.25 "Карданный вал"
17.55 Т /с  "Дальнобойщики"
20.00 "Самое смешное видео"
20.30 "В засаде"
21.00 "Шоу рекордов Гиннесса"
22.00 Х /ф  "Дон Сезар де Базан"
01.05 Т /с  "C.S.I.: место преступ­

ления Майами"
02.55 "Шеф рекомендует"
03.00 "Личный досмотр"
04.05 "Сплошное уродство"

Самобытное искусство кочевни­
ков Центральной Азии - горловое 
пение, берущее свое начало с древ­
нейших времен, в нашей респуб­
лике привлекает все большее вни­
мание и интерес общественности. 
И эта тенденция неслучайна. Ведь 
каждый, кто хоть один раз слышал 
удивительное «гортанное» пение, 
обязательно внутренне чувство­
вал знакомые звуки, соизмеримые 
с ощущением, что находишься в 
центре вселенского пространства! 
И каждый звук ассоциируется у  
каждого по-разному: кто-то узна­
ет в них просторы необъятной сте­
пи, кто-то суровую величину ска­
листых гор, журчание быстрых 
горных речушек, а для других зву­
ки подобны пению голосистых 
птиц или рыканию грозных зверей. 
И эта таинственная симфония зву­
ков заставляет человека не толь­
ко переживать и сопереживать, но 
и задуматься о вечности жизни на 
Земле.

«ДЫХАНИЕ ЗЕМЛИ»
На Западе горловое пение мно­

гими воспринимается как экзотика, 
многие не верят тому, что эти зву­
ки извлекаются человеческим орга­
низмом. А народные певцы - само­
родки своим неповторимым искус­
ством, искусством высоким, выра­
жают свое миропонимание и миро­
воззрение, стремятся влиться в ритм 
и гармонию окружающего «живо­
го мира».

Уделяя большое внимание разви­
тию данного жанра в нашей респуб­
лике, Республиканский центр народ­
ного творчества при поддержке 
Федерального агентства по культу­
ре и кинематографии и Министер­
ства культуры и массовых комму­
никаций Республики Бурятия в рам­
ках реализации мероприятий феде­
ральной целевой программы «Куль­
тура России» 7-11 ноября с.г. про­
водит Ш М еж дународны й  
фестиваль искусства горлового 
пения «Дыхание Земли».

Интересна география нашего 
фестиваля. В творческом поединке

вновь встретятся представители тра­
диционных школ горлового пения 
из Монголии, Республик Бурятия, 
Тыва, Алтай, Хакасия, Калмыкия и 
Агинского Бурятского автономно­
го округа. А также приедут испол­
нители из Японии и Франции, ко­
торые обучаются у известного мон­
гольского мастера Б.Одсурэна, в 90- 
х годах прошлого столетия зало­
жившего основы горлового пения 
в нашей республике. Каждая из вы­
шеперечисленных школ, имея об­
щую «корневую систему», на про­
тяжении длительного историческо­
го периода приобрела свои особен­
ности в технологии исполнения, не­
которые достигли наибольших вы­
сот в развитии.

И кто интересуется данным ви­
дом народного искусства, может 
вновь соприкоснуться с ним на 
гала-концерте фестиваля в театре 
бурятской драмы 9 ноября в 18 
часов.

Сергей ДОРЖИЕВ.
Главный специалист РЦНТ.

ШЩщ Фестивали
учреждениями образования, 
социальной защиты, отделами 
молодежи. Достойное место 
среди них занимает детский 
конкурс исполнителей эстрад­
ной песни «Наранай туяа», 
ежегодно проводимый в дни 
осенних каникул школьников. 
Этот конкурс является спут­
ником Международного теле­
визионного фестиваля «Белый 
месяц». В 2004 г. конкурс об­
рел статус межрегионального 
и в нем приняли участие 109 
детей из 16 сельских районов 
республики г. Улан-Удэ, Рес­
публики Хакасия, г. Нерчинск 
Читинской области, Агинско­
го Бурятского автономного 
округа. Конкурс будет прохо­
дить по трем номинациям:

область, г. Нерчинск), Елена 
Бухольцева (Бичурский р-н, с. 
Н-Куналей), Юлия Яворская и 
Ольга Нарушевич (г.Улан-Удэ, 
студия «Поющие сердечки» 
ДШИ № 6). Обладателем Гран- 
при стала Марина Чаптыкова 
(Республика Хакасия, г. Аба­
кан). С детьми работают опыт­
ные педагоги сравнительно мо­
лодого жанра эстрадного пения 
- это Зинаида Нимаева (г.Гуси- 
ноозерск), Ирина Гуслякова 
(п.Онохой Заиграевского рай­
она), Раиса Лавренова (ДШИ № 
6 г.Улан-Удэ), Дарима Доржие- 
ва (с.Верхний Ичетуй Джидин- 
ского района), Татьяна Шагду- 
рова (с.Дутулур Закаменского 
района), Галина Гаганова (центр 
культуры ВСЖД), Нина Ди-

ПУСТЬ ПОРАДУЕТ «НАРАНАЙ Т Ш »
Детство - пора, когда чело­

век только начинает познавать 
мир, делает свои первые шаги 
на пути увлекательных откры­
тий. А потому более, чем взрос­
лый, эмоционален и восприим­
чив к творчеству. Руководите­
лям художественных коллекти­
вов, педагогам остается лишь 
развивать этот интерес в ре­
бенке, помогая ему постичь 
искусство пения и эстрады, 
красоты и гармонии.

Этому способствуют рес­
публиканские конкурсы, ф ес­
тивали, смотры, выставки деко- 
ративно-прикладного, изобра­
зительного творчества, помо­
гая ребятам проявить свои 
творческие возможности, та­
ланты. В разных районах рес­
публики стало традицией про­
в е д е т е  фестивалей-конкурсов 
хореографических коллекти­
вов «Уянга», театральных кол­
лективов, зональных фестива­
лей детских фольклорных кол­
лективов, вокальных ансамб­
лей.

Эти фестивали организуют­
ся в тесном сотрудничестве с

«Дебют», «Вокальный ансамбль 
и дуэт», «Вокал». Жюри будет 
оценивать вокальные данные, 
артистичность, костюм, сцени­
ческую культуру юных арти­
стов. По положению конкур­
са участники исполнят по 2 
песни российских и бурятских 
композиторов. Отборочные 
туры конкурса пройдут в кон­
цертных залах центра культу­
ры ВСЖД, городского Двор­
ца детско-юношеского творче­
ства 1-2 ноября, а финал состо­
ится 3 ноября в театре оперы 
и балета.

Победителями конкурса 
прошлого года в разных номи­
нациях и возрастных группах 
стали Дулма Гунзенова (с.Вер­
хний Ичетуй Джидинского 
р-на), Алина Чойдонова (г.У- 
лан-Удэ, ДШИ № 8 при
РБНЛИ № 1), Николай Гара­
нин (Муйский р-н, п. Таксимо, 
ДШИ № 1), ансамбль «Обаяш­
ки» (Джидинский р-н, с. Пет­
ропавловка), Настя Левина 
(г.Улан-Удэ, МГЛ им. Аюшее- 
ва, студия «Лучик надежды»), 
Анатолий Ермолин (Читинская

митрова (с. Кижинга Кижин- 
гинского района) и многие дру­
гие.

В этом году «Наранай туяа» 
отмечает свой 15-летний юби­
лей и он посвящен 60-летию 
Победы в Великой Отечествен­
ной войне. Надеемся, что год 
от года будет расти число уча­
стников конкурса, что «Лучи­
ки солнца» надолго будут со­
хранять тепло и радость встреч 
юных талантов и их поклон­
ников.

Жаргалма АРХИНЧЕЕВА 
Зав. отделом РЦНТ.

Коллектив Издательского 
дома «Буряад үнэн» выражает 
глубокое соболезнование кор­
респонденту Орбодоевой Б.Д. 
по поводу кончины после тя­
желой продолжительной бо­
лезни двоюродной сестры, 
бывшего главного бухгалтера 
редакции газеты «Долина Ки- 
жинги»

ЦЫБЕНОВОИ 
Галины Чимитовны.

Похороны 23 октября, с 9 
до 11 часов в с.Кижинга, ул. 
Рабочая, 31 «А».


